



Soh ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 32292194

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncernens resultatopgørelse for 2020 | 9 |
| Koncernens balance pr. 31.12.2020 | 10 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020 | 12 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020 | 13 |
| Koncernens noter | 15 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020 | 20 |
| Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020 | 21 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020 | 23 |
| Modervirksomhedens noter | 24 |
| Anvendt regnskabspraksis | 26 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Soh ApS

Lynge Bygade 16

3540 Lynge

CVR-nr.: 32292194

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------|---------|---------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 70560 | 65.540 | 55.736 | 63.016 | 50.936 |
| Driftsresultat | 5952 | 10.746 | 8.252 | 14.562 | 7.760 |
| Resultat af finansielle poster | 4530 | (690) | (1.415) | (460) | (771) |
| Årets resultat | 9172 | 7.702 | 4.950 | 11.195 | 5.427 |
| Årets resultat ekskl. minoriteter | 4577 | 3.698 | 2.318 | 7.121 | 3.167 |
| Samlede aktiver | 158.559 | 143.330 | 142.017 | 97.417 | 86.250 |
| Investeringer i materielle aktiver | 17 | 1.540 | 35.295 | 3.342 | 3.423 |
| Egenkapital | 64579 | 57.569 | 51.148 | 46.942 | 37.645 |
| Egenkapital ekskl. minoriteter | 38190 | 34.683 | 31.085 | 29.206 | 23.140 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalforrentning (%) | 7,5 | 11,2 | 7,7 | 27,2 | 14,6 |
| Soliditetsgrad (%) | 24,1 | 24,2 | 21,9 | 30,0 | 26,8 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter er orienteret transport- og logistikvirksomhed. Med henblik på at understøtte aktiviteterne har koncernen investeret i egne lokaler optimeret virksomhedens drift.

Moderselskabets aktivitet omfatter holdingaktivitet der består i at eje aktier og anparter i selskaber inden for koncernens forretningsområde, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat inklusiv minoritetsandele udgør et overskud på 9.172 t.kr. mod et overskud i 2019 på 7.702 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af finansielle indtægter af engangskaraktér. Under hensyntagen til den globale Covid-19 pandemi er resultatet i niveau med forventningerne til regnskabsåret. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke identificeret særlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke identificeret usædvanlige forhold i forbindelse med indregning og måling.

Forventet udvikling

Der forventes et aktivitetsniveau og driftsresultat for 2021 i niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 70.560 | 65.540 |
| Personaleomkostninger | 2 | (61.296) | (51.712) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (3.312) | (3.025) |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | (57) |
| Driftsresultat | | 5.952 | 10.746 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 1.730 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.752 | 36 |
| Andre finansielle omkostninger | | (952) | (726) |
| Resultat før skat | | 10.482 | 10.056 |
| Skat af årets resultat | 4 | (1.310) | (2.354) |
| Årets resultat | 5 | 9.172 | 7.702 |

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 665 | 77 |
| Goodwill | | 0 | 136 |
| Forudbetalinger for immaterielle aktiver | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 6 | 665 | 213 |
| Grunde og bygninger | | 54.185 | 55.378 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.439 | 4.390 |
| Indretning af lejede lokaler | | 261 | 578 |
| Materielle aktiver | 7 | 56.885 | 60.346 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.730 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.400 | 1.362 |
| Finansielle aktiver | 8 | 3.130 | 1.362 |
| Anlægsaktiver | | 60.680 | 61.921 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 215 | 109 |
| Varebeholdninger | | 215 | 109 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 62.455 | 58.390 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 90 |
| Andre tilgodehavender | | 5.724 | 2.439 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9 | 4.890 | 3.833 |
| Tilgodehavender | | 73.069 | 64.752 |
| Likvide beholdninger | | 24.595 | 16.548 |
| Omsætningsaktiver | | 97.879 | 81.409 |
| Aktiver | | 158.559 | 143.330 |

Passiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 38.065 | 33.558 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000 |
| Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere | | 38.190 | 34.683 |
| Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser | | 26.389 | 22.886 |
| Egenkapital | | 64.579 | 57.569 |
| Udskudt skat | 10 | 2.106 | 2.186 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.106 | 2.186 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 18.894 | 20.055 |
| Leasingforpligtelser | | 308 | 1.508 |
| Deposita | | 399 | 356 |
| Anden gæld | | 3.738 | 1.425 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | 23.339 | 23.344 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 11 | 2.050 | 1.866 |
| Bankgæld | | 385 | 743 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.705 | 42.712 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 468 | 200 |
| Skyldig skat | | 664 | 857 |
| Anden gæld | | 16.316 | 11.905 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12 | 3.947 | 1.948 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 68.535 | 60.231 |
| Gældsforpligtelser | | 91.874 | 83.575 |
| Passiver | | 158.559 | 143.330 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 14 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 15 | | |
| Dattervirksomheder | 16 | | |

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr. | Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer t.kr. | Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|--|--|--|--|
| Egenkapital primo | 125 | 33.558 | 1.000 | 34.683 | 22.877 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000) | (1.000) | (1.043) |
| Valutakursreguleringer | 0 | (70) | 0 | (70) | (40) |
| Årets resultat | 0 | 4.577 | 0 | 4.577 | 4.595 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 38.065 | 0 | 38.190 | 26.389 |
| | | | | | I alt t.kr. |
| Egenkapital primo | | | | | 57.560 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | | (2.043) |
| Valutakursreguleringer | | | | | (110) |
| Årets resultat | | | | | 9.172 |
| Egenkapital ultimo | | | | | 64.579 |

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Driftsresultat | | 5.952 | 10.746 |
| Af- og nedskrivninger | | 3.819 | 3.025 |
| Ændringer i arbejdskapital | 13 | 425 | (8.898) |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 10.196 | 4.873 |
| Modtagne finansielle indtægter | | 3.752 | 0 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (1.062) | (694) |
| Refunderet/(betalt) skat | | (1.583) | (1.774) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 11.303 | 2.405 |
| Køb mv. af immaterielle aktiver | | (795) | 0 |
| Køb mv. af materielle aktiver | | (17) | 0 |
| Køb af finansielle aktiver | | (38) | (1.540) |
| Udlån | | 0 | (653) |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (850) | (2.193) |
| Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering | | 10.453 | 212 |
| Optagelse af lån | | 2.356 | 0 |
| Afdrag på lån mv. | | (2.361) | (2.093) |
| Udbetalt udbytte | | (2.043) | (1.276) |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (2.048) | (3.369) |
| Ændring i likvider | | 8.405 | (3.157) |
| Likvider primo | | 15.805 | 18.801 |
| Valutakursreguleringer af likvider | | 0 | 161 |
| Likvider ultimo | | 24.210 | 15.805 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 24.595 | 16.548 |
| Kortfristet gæld til banker | | (385) | (743) |

| | | |
|------------------------|---------------|---------------|
| Likvider ultimo | 24.210 | 15.805 |
|------------------------|---------------|---------------|

Koncernens noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Med henvisning til årsregnskabsloven §32 er bruttofortjenesten sammendraget.

I regnskabsposten bruttofortjeneste er der under andre driftsindtægter indregnet modtaget lønkomensation til som følge af COVID-19 med 2.715 t.kr. men 360 t.kr. forventes at skulle tilbagebetales i 2021 i forbindelse med endelig opgørelse af kompensationsgrundlaget. Lønkomensationen kompenserer delvist selskabet for at have hjemsendt medarbejdere i perioder i 2020, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

Endvidere er der i regnskabsposten andre driftsindtægter under bruttofortjenesten er indregnet modtaget komensation fra hjælpepakken for faste omkostninger som følge af COVID-19 med 184 t.kr. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer selskabet for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten andre eksterne omkostninger.

Herudover er i denne post indregnet modtaget komensation til selvstændige som følge af COVID-19 med 115 t.kr. Kompensation til selvstændige kompenserer delvist virksomheden og den selvstændige for tabt indtjening.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|---------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Gager og lønninger | 56.614 | 47.826 |
| Pensioner | 3.297 | 2.880 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.369 | 1.006 |
| Andre personaleomkostninger | 16 | 0 |
| | 61.296 | 51.712 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 140 | 120 |

Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98, stk. 3, nr. 2.

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 343 | 204 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 2.928 | 2.821 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 41 | 0 |
| | 3.312 | 3.025 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 1.317 | 2.180 |
| Ændring af udskudt skat | (80) | 174 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 73 | 0 |
| | 1.310 | 2.354 |

5 Forslag til resultatdisponering

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Overført resultat | 4.576 | 2.698 |
| Minoritetsinteressers andel af resultatet | 4.595 | 4.004 |
| | 9.171 | 7.702 |

6 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver t.kr. | Goodwill t.kr. | Forud- betalinger for imma- terielle aktiver t.kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------|---|
| Kostpris primo | 283 | 950 | 610 |
| Overførsler | 610 | 0 | (610) |
| Tilgange | 185 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.078 | 950 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (206) | (814) | 0 |
| Årets afskrivninger | (207) | (136) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (413) | (950) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 665 | 0 | 0 |

7 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger t.kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. | Indretning af lejede lokaler t.kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 62.664 | 10.834 | 2.602 |
| Tilgange | 0 | 17 | 0 |
| Kostpris ultimo | 62.664 | 10.851 | 2.602 |
| Af- og nedskrivninger primo | (7.286) | (6.472) | (2.023) |
| Årets afskrivninger | (1.193) | (1.939) | (318) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (8.479) | (8.411) | (2.341) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 54.185 | 2.440 | 261 |

8 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr. | Andre tilgode- havender t.kr. |
|-------------------------------------|---|---|--|
| Kostpris primo | 0 | 2.998 | 1.362 |
| Tilgange | 0 | 0 | 38 |
| Kostpris ultimo | 0 | 2.998 | 1.400 |
| Nedskrivninger primo | 0 | (2.998) | 0 |
| Andel af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af nedskrivninger | 0 | 1.730 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (1.268) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.730 | 1.400 |

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger

10 Udskudt skat

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Immaterielle aktiver | (65) | (44) |
| Materielle aktiver | 2.171 | 2.230 |
| Udskudt skat i alt | 2.106 | 2.186 |
| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
| Bevægelser i året | | |
| Primo | 2.186 | 2.011 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (80) | 175 |
| Ultimo | 2.106 | 2.186 |

11 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr. |
|--------------------------------|---|---|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.169 | 1.183 | 18.894 |
| Leasingforpligtelser | 881 | 683 | 308 |
| Deposita | 0 | 0 | 399 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 3.738 |
| | 2.050 | 1.866 | 23.339 |

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposterne omfatter periodiserede indtægter

13 Ændring i arbejdskapital

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|--------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Ændring i varebeholdninger | (106) | (109) |
| Ændring i tilgodehavender | (8.317) | (4.343) |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 8.848 | (4.446) |
| | 425 | (8.898) |

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 2.641 | 2.287 |

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er deponeret realkredit- og ejerpantebrev nom. 25.334 t.kr. i koncernens ejendom beliggende Gammelager 1, 2605 Brøndby. Den regnskabsmæssige værdi af pansatte ejendomme udgør 22.775 t.kr.

16 Datterivirksomheder

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| | | | % |
| SOH Consult ApS | Allerød | ApS | 70,0 |
| SOH Invest ApS | Allerød | ApS | 70,0 |
| Jumbo Transport A/S | Brøndby | A/S | 68,6 |
| Jumbo Transport Solutions A/S | Brøndby | A/S | 35,7 |
| SEKO Nordic ApS | Brøndby | ApS | 35,7 |
| Jumbo Transport Eastern Europe ApS | Brøndby | ApS | 35,0 |
| Jumbo Transport AS | Norge | AS | 61,7 |
| SEKO Global Logistics (Denmark) ApS | Brøndby | ApS | 30,7 |
| SEKO Global Logistics (Sweden) AB | Sverige | AB | 33,9 |
| SEKO Global Logistics (Norway) AS | Norge | AS | 28,6 |
| ASA 2212 ApS | Brøndby | ApS | 63,1 |
| Svenska Jumbo Transport AB | Sverige | AB | 68,6 |

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (78) | (74) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.648 | 3.764 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (7) | (23) |
| Resultat før skat | | 4.563 | 3.667 |
| Skat af årets resultat | 2 | 14 | 21 |
| Årets resultat | 3 | 4.577 | 3.688 |

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 37.435 | 33.557 |
| Finansielle aktiver | 4 | 37.435 | 33.557 |
| Anlægsaktiver | | 37.435 | 33.557 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.300 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 19 | 26 |
| Tilgodehavender | | 19 | 1.326 |
| Likvide beholdninger | | 1.270 | 51 |
| Omsætningsaktiver | | 1.289 | 1.377 |
| Aktiver | | 38.724 | 34.934 |

Passiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital | | 125 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 30.435 | 25.857 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.630 | 7.701 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000 |
| Egenkapital | | 38.190 | 34.683 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 468 | 200 |
| Anden gæld | | 66 | 51 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 534 | 251 |
| Gældsforpligtelser | | 534 | 251 |
| Passiver | | 38.724 | 34.934 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125 | 25.857 | 7.701 | 1.000 | 34.683 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000) | (1.000) |
| Valutakursreguleringer | 0 | (70) | 0 | 0 | (70) |
| Årets resultat | 0 | 4.648 | (71) | 0 | 4.577 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 30.435 | 7.630 | 0 | 38.190 |

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 6 | 22 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | 1 |
| | 7 | 23 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | (19) | (21) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5 | 0 |
| | (14) | (21) |

3 Forslag til resultatdisponering

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Overført resultat | 4.577 | 2.688 |
| | 4.577 | 3.688 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 7.000 |
| Kostpris ultimo | 7.000 |
| Opskrivninger primo | 26.457 |
| Valutakursreguleringer | (70) |
| Andel af årets resultat | 4.748 |
| Udbytte | (700) |
| Opskrivninger ultimo | 30.435 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 37.435 |

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
